HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN
*
Số: 02 QĐ/HNDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 04 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Giao chỉ tiêu thi đua đối với các huyện, thành, thị Hội năm 2019
---------------------

- Căn cứ chương trình công tác Hội và phong trào nông dân tỉnh Nghệ An năm 2019;
- Căn cứ kết quả thực hiện chỉ tiêu thi đua năm 2018 và đăng ký thực hiện chỉ tiêu thi đua năm 2019 của các huyện, thành, thị Hội;
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức – Kiểm tra.

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giao chỉ tiêu thi đua năm 2019 cho các huyện, thành, thị Hội (có biểu chỉ tiêu cụ thể kèm theo).
Điều 2: Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành, thị căn cứ vào chỉ tiêu của tỉnh Hội giao để xây dựng kế hoạch thực hiện có hiệu quả.
Điều 3: Các ban, Trung tâm, Văn phòng tỉnh Hội; Hội Nông dân các huyện, thành, thị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu TĐKT, VT.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Đã ký

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Quang Tùng